

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد؛

کلنگ‌زنی ۱۵ مدرسه ۱۲ کلاسه در هرمزگان

اقتصاد کیش - با حضور استاندار هرمزگان کلنگ یک مدرسه ۱۲ کلاسه در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس به نمایندگی از ۱۵ مدرسه استان، به زمین زده شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حاشیه کلنگ‌زنی یک‌مجموعه آموزشی ۱۲ کلاسه در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس اظهار کرد: از دهه هشتاد که پروژه مسکن مهر ساخته و تحویل مردم شد امکانات زیرساختی نظیر مدرسه در این مجموعه‌ها در نظر گرفته نشده بود که مشکلاتی برای مردم ایجاد کرد.

وی افزود: با بهره‌گیری از همین تجربه، هم‌زمان با پروژه‌های نهضت ملی مسکن به ایجاد زیرساخت‌های زیربنایی نظیر آب و برق، امکانات آموزشی نیز پرداخته‌ایم.

استاندار هرمزگان گفت: این پروژه به نمایندگی از ۱۵ مدرسه بزرگ ۱۲ کلاسه در سراسر استان کلنگ‌زنی شد که در مجموع ۱۸۰ کلاس درس جدید به ارزش



۵۵۰ میلیارد تومان ساخته خواهد شد و تمام منابع مورد نیاز طرح نیز تأمین و در اختیار اداره کل راه و شهرسازی قرار گرفته است.

وی تصریح کرد: در سفر دوم رئیس‌جمهور شهید در بهمن ماه سال ۱۴۰۲ در استان هرمزگان ۸۰۰ کلاس درس به بهره‌برداری رسید هفته دولت امسال نیز ۴۶۰ کلاس به آموزش و پرورش تحویل شده و امروز نیز ۱۸۰ کلاس درس جدید در راستای ارتقاء سرنه آموزشی استان کلنگ‌زنی شد.

دوستی با اشاره به برخی مشکلات در محوطه سازی و تأمین آسانسور ساختمان‌های مسکن مهر، توضیح داد: به همین منظور ۱۶۰ آسانسور برای مسکن‌های

بود که خوشبختانه به سرانجام رسید و نزدیک به ۳۰۰ هزار متر مربع محوطه‌سازی و آسفالت شده تا بخشی از مشکلات ساکنان آن‌ها برطرف شود.

آیین کلنگ‌زنی ۱۵ پروژه آموزشی ۱۲ کلاسه طی دو سال در هشت شهر بندرعباس، بندرلنگه، میناب، رودان، بستک، حاجی آباد، پارسیان و جاسک که با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش، مدیرکل آموزش و پرورش استان، مدیرکل راه و شهرسازی استان و مدیرکل نوسازی مدارس انجام شد، با اعتبار ۵۵۰ میلیارد تومان قرار است به سرعت ساخته و موجب ارتقاء سرنه فضای آموزشی استان شود.

ستاری فر معاون تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش

معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان اعلام کرد:

شرایط جدید صدور پروانه بهره‌برداری صنعتی هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان گفت: از ابتدای شهریور مراحل صدور جواز تأسیس و پروانه بهره‌برداری واحدهای صنعتی در هرمزگان تغییر کرده است.

ایوب رحیمی با اشاره به ابلاغیه وزارت صمت به استان‌ها افزود: برای صدور جواز تأسیس واحدهای صنعتی دیگر نیازی به ارائه طرح توجیهی فیزیکی نیست و پس از ثبت مدارک لازم در گام ملی مجوزها نسبت به صدور جواز اقدام می‌شود.

وی گفت: با توجه به شسراپط و ضوابط جدید امکان صدور یک یا چند پروانه بهره‌برداری در یک محل فراهم شده است.

معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان افزود: مقضایاتی که در مرحله تولید و یا تولید آزمایشی هستند پس از اجرای تولید آزمایشی، باید حداکثر در مدت ۶ ماه برای دریافت صدور پروانه بهره‌برداری اقدام کنند. رحیمی گفت: در صورت مراجعه نکردن پروانه تأسیس تعلیق و از درجه اعتبار ساقط می‌شود.

وی با اشاره به ثبت عملکرد و فعالیت واحدها در سامانه جامع تجارت از ۲ سال پیش گفت: سامانه در صورت ثبت عملکرد واحدهای صنعتی برای ۶ ماه متوالی بصورت برخط، نسبت به ابطال پروانه این واحدها اقدام می‌کند.

رحیمی افزود: در صورت تغییر موارد ثبت شده در پروانه بهره‌برداری واحدهای فعال از جمله سرمایه‌گذاری، اشتغال، نوع محصول و ظرفیت تولیدی نیازمند به اصلاح، باید حداکثر تا ۳ ماه با مراجعه به سازمان صمت و ثبت درخواست اصلاح پروانه اقدام شود در غیر اینصورت پروانه ابطال می‌شود.

معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان با اشاره به فعالیت بیش از هزار واحد صنعتی در استان گفت: از ابتدای سال تاکنون پروانه بهره‌برداری برای بیش از ۲۸ واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری بیش از ۲ هزار میلیارد تومان صادر شده است.

دستور قضایی ترخیص ۳۵ دستگاه اتوبوسی

پس از سه سال معطلی در هرمزگان صادر شد



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان از صدور دستور قضایی برای ترخیص و تحویل ۳۵ دستگاه اتوبوس شهری پس از سه سال معطلی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

در راستای تأکیدات رییس قوه قضاییه به روسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌های ساحلی مبنی بر حضور میدانی و استمرار نظارت‌ها بر فرآیند امور در حوزه بندر و گمرکات، مجتبی قهرمانی در شصت و چهارمین بازدید خود از حوزه بندر بندرعباس، ضمن بررسی وضعیت تمامی گروه‌های کالاهای موجود در مجتمع بندری شهید رجایی و اخذ گزارشات تکمیلی خطاب به مسولین و نمایندگان ادارات مربوطه، دستورات لازم را صادر کرد.

وی در حاشیه انجام این بازدید اظهار داشت: در اجرای دستورات و مصوبات سفر ریاست قوه قضاییه، بازدیدید از حوزه بندر، گمرکات و اموال تابعه دانشتیم و موضوع استقرار آزمایشگاه‌ها در استان با هدف تسهیل تجارت را مورد پیگیری قرار دادیم.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: موضوع تعیین تکلیف محموله بزرگ روغن‌های غیرقابل مصرف یکی دیگر از دستورکارهای این بازدید بوده است که در مراحل نهایی خرید برای عودت این محموله به کشور فرورونده است.

قهرمانی تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های دستگاه قضایی استان هرمزگان، بخش عمده‌ای از تجهیزات و ماشین‌آلات راه‌سازی تعیین تکلیف شده و به فروش رسیده است و باقی‌مانده آنها نیز طی روزهای آینده با برگزاری مزایده فوق‌العاده ارائه خواهد شد.

وی اضافه کرد: پنجاه اتوبوس شهری حدود سه سال است که در محوطه گمرک شهید رجایی بندرعباس به صورت بلاتکلیف به حال خود رها شده است و وارد کننده آنها برای تأمین نقدینگی مورد نیاز با مشکل مواجه شده و نتوانسته حقوق و عوارض گمرکی را پرداخت کند.

رییس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: در این راستا با واردکننده این اتوبوس‌ها و مسولین مربوطه تماس گرفتیم و قرار شد در این خصوص حمایت‌های قضایی لازم صورت بگیرد و تعدادی از این اتوبوس‌ها به عنوان وثیقه حقوق گمرکی در محل بندر شهید رجایی باقی‌مانند و ۳۵ دستگاه دیگر نیز به سرعت ترخیص شوند و در چرخه خدمت‌رسانی به شهر و بندر قرار بگیرند.

ارزش صادرات قشم از محل تولید به بیش از ۴۸۴ میلیون دلار رسید

اقتصاد کیش - مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ارزش صادرات قشم از محل تولید در بازه زمانی ابتدای سال گذشته تا پایان مرداد ماه امسال (۱۷ ماه) به بیش از ۴۸۴ میلیون دلار رسید.

امریعلی داود با بیان این مطلب، اظهار داشت: در این مدت ۴۸۴ میلیون و ۴۰۹ هزار و ۷۶۷ دلار محصولات تولیدی قشم به کشورهای خارجی صادر شده است.

وی ادامه داد: ۳۹۹ میلیون و ۶۲۵ هزار و ۵۰۲ دلار آن سهم صادرات از محل تولید در سال ۱۴۰۲ بوده و در پنج ماهه نخست امسال هم ۸۴ میلیون و ۷۸۴ هزار و ۲۶۵ دلار کالای تولیدی فعالان صنعتی قشم به خارج از کشور صادر شده است.

به گفته مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم، کل درآمد این گمرک از محل عوارض صادرات محصولات تولیدی صنایع فعال در شهرک‌های صنعتی قشم به بیش از ۳۰۱ میلیارد و ۸۲۰ میلیون و ۵۳۹ هزار ریال رسیده که سهم پنج ماهه نخست امسال، افزون بر ۷۴ میلیارد و هشت میلیون و ۴۱۸ هزار ریال بوده است.

وی یادآور شد: قیر نفت، ماهی خشک، سیمان پاکتی، سیگار، برش سبک هیدروکربن با اشاره به اینکه دانشگاه سکوی تبدیل دانی به توانایی است، تأکید کرد: دانشگاه منبع خرد، تغذی، علم و دانش است و از این دانش باید در ارتباط و پیوند با صنعت، مهارت، کارآموزی و بازار کار استفاده کنیم.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

راه‌اندازی دانشکده هنر، جهت بخش استعداد هنرمندان جوان هرمزگان است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تلاش برای راه‌اندازی دانشکده هنر را در مسیر جهت بخشی به استعدادهای هنری جوانان استان مهم‌برشمرد.

احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، در جمع هنرمندان شرکت‌کننده در سیزدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت ضمن گرامیداشت هفتمین روز آسمانی شدن استاد محمدعلی بهمنی از خانواده ایشان به پاس ارج نهادن به خواسته مردم هنر، هنرمندان و مسئولان هرمزگان قرائت کرد و گفت: امروز هرمزگان به میزبانی از شاعر بزرگ معاصر ایران، زنده‌یاد استاد محمدعلی بهمنی افتخار می‌کند.

وی افزود: از هم‌اکنون جریان پرورش ادبیات، علاقمندان بسیاری را از جای جای ایران به سوی استاد بهمنی فرامی‌خواند و هرمزگان در ادامه این میزبانی ارزشمند باید در تراز و مقام استاد در ساخت بنیادمان ایشان و برگزاری جشنواره‌ها و کنگره‌ها اقدام کند.

احسان کامرانی همچنین ضمن تبریک روز سینما خدمت همه اهالی هنر بویژه سینماگران پیشکسوت و جوان هرمزگان، ادامه داد: اصالت هنر به‌ثمر نشستن دیر هنگام است و جوانان مستعد و فعال هرمزگان در این عرصه مداومت در تجربه و تحصیل را برای به دست آوردن نتیجه دلخواه مدنظر داشته باشند.

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان، آرزوی دیرینه هنرمندان راه‌اندازی دانشکده هنر برشمرد و بیان داشت: در ادامه راه‌اندازی مرکز خلاقیت هنری که تقاضای نامه آن با دانشگاه هنر ایران منعقد شده برای ایجاد دانشکده هنر نیز تلاش می‌کنم چرا که جهت دهنی به استعدادهای ناب هنری جوانان استان در این مسیر به کمال می‌رسد.

سومین جشن مهر سینمای ایران و سیزدهمین جشنواره فیلم اردیبهشت یادمان زنده یاد کوروش گرمساری، امشب در فرهنگسرای طوبی بندرعباس با اعلام نتایج داوری و تقدیر از برگزیدگان به کار خود پایان داد.

مدیر بندر شرق هرمزگان خبر داد:

صادرات غیر نفتی از بندر شرق هرمزگان ۴۸ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از افزایش ۴۸ درصدی صادرات و ۱۶ درصدی واردات از بندر شرق استان از ابتدای امسال تاکنون سال خبر داد.

حمیدرضا محمد حسینی تختی اظهار کرد: در پنج‌ماهه نخست سال جاری ۷۵۷ هزار و ۶۰۳ تن کالا از بندر شرق استان کالای غیر نفتی صادر شده که این میزان در مدت زمان مشابه سال گذشته ۵۱۱ هزار و ۹۵۵ تن بوده ۴۸ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به رشد ۱۶ درصدی واردات از بندر شرق هرمزگان افزود: گفت: ۴۳ هزار و ۳۰۵ تن کالای غیر نفتی از طریق بندر شرق استان وارد کشور شده که نسبت به سال گذشته که این میزان ۳۷ هزار و ۴۸۱ تن بوده رشد ۱۶ درصدی داشته است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان به ترانزیت صورت گرفته از بندر شهید باهنر، جاسک، سیریک و تیاب اشاره کرد و گفت: از این بندر نیز طی مدت زمان ذکر شده ۲۴ هزار و ۱۴۸ تن کالای غیر نفتی ترانزیت شده که سال گذشته در مدت مشابه ۲۶ هزار و ۷۵۵ تن بوده و در این حوزه نیز ۲۸ افزایش وجود دارد.

تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی در این بندر ۲۷ درصد رشد داشته است

محمدحسینی تختی با اشاره به عملکرد پنج‌ماهه بندر شهید باهنر، جاسک و سیریک اظهار کرد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، در مجموع بندر شهید باهنر و شرق استان، ۲۷ درصد به نسبت مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

وی میزان تخلیه و بارگیری صورت در این بندر را یک میلیون و ۱۹۹ هزار و ۹۰۵ تن اعلام کرد و افزود: در بخش کالاهای غیر نفتی، تخلیه ۲۷ درصد و بارگیری ۳۸ درصد رشد داشته است.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: آمارها نشان دهنده افزایش ۱۶ درصدی واردات و افزایش ۴۸ درصدی صادرات بوده علاوه بر آن، ترانزیت صورت گرفته از بندر شهید باهنر، جاسک، سیریک و تیاب نیز ۲۸ درصد رشد داشته است.

محمدحسینی تختی همچنین با اشاره به ورود ۵۳ هزار و ۸۲۲ دستگاه کامیون به این بندر از افزایش ۳۲ درصدی این میزان خبر داد و تصریح کرد: در بخش آمارهای شنواری، ۱۲ هزار و ۲۸۹ فرود شناور زیر تن و بالای یک هزار تن در این بندر پهلو گرفته است.

وی در بخش دیگری از سخنانش نیز با اشاره به اقدامات زیرساختی صورت گرفته طی ماه‌های اخیر در حوزه بندر شرق استان، عنوان کرد: با این اقدامات، بندر تیاب، سیریک و جاسک رونق داد و به رشدی راد پیش گرفته و آینده روشنی دارند.

مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: در همین اساس، با توجه به بهره‌برداری رپ دوم بندر جاسک، میزان تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی در این بندر رکورد جدیدی را ثبت کرده و در آینده نیز قطعاً عملکرد خوبی از این بندر شاهد هستیم.

قشم میزبان نخستین نمایشگاه مهارتی هرمزگان شد

اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم از برگزاری نخستین نمایشگاه مهارتی استان هرمزگان در این دانشگاه خبر داد.

محمد حیدری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در قشم اظهار داشت: این نمایشگاه با مشارکت سازمانها و صنایع استان هرمزگان و باهدف ایجاد پیوند میان صنایع و دانشگاه برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون در حال تدارک برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه هستیم و با اشاره به تدوین برنامه تحول و تعالی پنج‌ساله دانشگاه آزاد اسلامی افزود: در قالب این برنامه عمده‌برنامه ریزی‌های آموزشی این دانشگاه بر نیازها و توانایی‌های منطقه‌ای و مهارت‌پروری استوار است.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم گفت: می‌توانیم با ایجاد پیوند مستحکم بین دانشگاه و صنایع نیروهای تربیت‌شده دانشگاه را کنار تخصص، مهارت‌محور تربیت کنیم که این منوط به همکاری صنایع با دانشگاه‌هاست که تا حد زیادی در این مهم موفق بوده‌ام.

حیدری با دعوت از صنایع هرمزگان برای حضور پررنگ در نمایشگاه مهارتی استان و با اشاره به اینکه دانشگاه سکوی تبدیل دانی به توانایی است، تأکید کرد: دانشگاه منبع خرد، تغذی، علم و دانش است و از این دانش باید در ارتباط و پیوند با صنعت، مهارت، کارآموزی و بازار کار استفاده کنیم.